reclassifications, and as restated are as follows:

The original consolidated financial statements included herein are in the
 Indonesian language.

PT SOLUSI TUNAS PRATAMA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Maret 2022 dan
Untuk Periode Tiga Bulan yang Berakhir pada

Tanggal Tersebut
(Dinyatakan dalam Jutaan Rupiah Indonesia,

kecuali dinyatakan lain)

 PT SOLUSI TUNAS PRATAMA Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS
As of March 31, 2022 and

For Three Months Period Then Ended
(Expressed in Millions of Indonesian Rupiah,

unless otherwise stated)

52

4. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (lanjutan)

4. RESTATEMENTS OF CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS (continued)

  31 Desember/December 31, 2020

 Dilaporkan
sebelumnya/
As previously

reported

Penyesuaian dan
reklasifikasi/

Adjustments and
reclassifications

Setelah
penyajian
kembali/

As restated

Laporan Posisi Keuangan
Konsolidasian

Consolidated Statement of
Financial Position

Aset   Assets
Uang muka dan beban dibayar

di muka

83.984  (83.984 ) -
Advances and prepaid

 expenses
Beban dibayar di muka - jangka

pendek

-  19.089  19.089 Prepaid expenses - current
Uang muka  -  64.895  64.895 Advances
Aset tetap - neto  9.161.218  (875.581 ) 8.285.637 Fixed assets - net
Goodwill  -  89.029  89.029 Goodwill
Aset takberwujud - neto  105.874  (99.798 ) 6.076 Intangible asset - net
Aset pajak tangguhan - neto  2.340  (2.010 ) 330 Deferred tax assets - net
Aset keuangan tidak lancar

lainnya

3.464  (3.464 ) -
Other non-current
financial assets

Aset tidak lancar lainnya  -  3.464  3.464 Other non-current assets
Jumlah aset tidak lancar  10.600.465  (888.360 ) 9.712.105 Total non-current assets
Jumlah aset  12.044.736  (888.360 ) 11.156.376 Total assets

Liabilitas   Liabilities
Beban akrual  184.768  (10.275 ) 174.493 Accrued expenses
Liabilitas imbalan kerja jangka

pendek

-  10.276  10.276
Short-term employee benefits

liabilities
Jumlah liabilitas jangka pendek  1.721.016  1  1.721.017 Total current liabilities
Liabilitas pajak tangguhan - neto  -  943.730  943.730 Deferred tax liabilities - net
Liabilitas keuangan jangka

panjang lainnya

13.613  (13.613 ) -
Other non-current

financial liabilities
Utang derivatif  -  13.613  13.613 Derivatives payable
Jumlah liabilitas jangka panjang  6.676.932  943.730  7.620.662 Total non-current liabilities
Jumlah liabilitas  8.397.948  943.731  9.341.679 Total liabilities

Ekuitas   Equity
Penghasilan komprehensif lain  (278.169 ) (295.191 ) (573.360 ) Other comprehensive income
Saldo laba (rugi) - belum   Retained earnings (deficit) -
  ditentukan penggunaannya  196.388  (1.536.900 ) (1.340.512 )   unappropriated
Jumlah ekuitas yang dapat

diatribusikan kepada pemilik
entitas induk

3.644.648  (1.832.091 ) 1.812.557

Total equity attributable to
 equity holders of the

parent entity
Jumlah ekuitas   3.646.788  (1.832.091 ) 1.814.697 Total equity
Jumlah liabilitas dan ekuitas  12.044.736  (888.360 ) 11.156.376  Total liabilities and equity

Selain itu, laporan laba rugi dan penghasilan
komprehensif lain konsolidasian untuk tahun yang
berakhir pada tanggal 31 Maret 2021 telah
direklasifikasi untuk menyesuaikan dengan penyajian
akun pada laporan laba rugi dan penghasilan
komprehensif lain konsolidasian untuk tahun yang
berakhir pada tanggal 31 Maret 2022.

In addition, the consolidated statement of profit or loss
and other comprehensive income for the year ended
March 31, 2021 have been reclassified to conform
with the presentation of accounts in the consolidated
statement of profit or loss and other comprehensive
income for the year ended March 31, 2022.